












1. Na
2. Vne

dě
bi,

-
-

je
kde
- na

vě
še

čné
-
-

ta
svět

tkví
lo-

v Pá
sví

nu,
tí

-
-

ži
po

vot
prá

- je
ci-

v něm
na

i
jdeš-

vzkří
věč

še
ný

-
-

ní
klid

-

1. Na
2. V ne

dě
bi,

-
-

je
kde
-

vě
na

čné
še

-
-

svět
ta

lo
tkví
- sví

v Pá
tí
nu,

-
-

po
ži

prá
vot-

ci
je

- na
v něm

jdeš
i

- věč
vzkří

ný
še

-
-

klid
ní-

smrt
v ná

ne
ru-

ní
čí

-
-

ko
Bo

nec,
ží

-
-

ta
bu

jen
deš-

brá
dlí

nu
ti

-
-

o
bla

tví
že

-
-

rá
nost
-

-
kde
sva

jsou
tou-

bla
bu

že
deš

-
-

ní.
mít.

-

5

v ná
smrt

ru
ne

- čí
ní

-
-

Bo
ko

ží
nec,

-
-

bu
ta

deš
jen

- dlí
brá

ti
nu

-
-

bla
o

že
tví

-
-

nost
rá

-
-

sva
kde

tou
jsou

- bu
bla

deš
že

-
-

mít.
ní.-

GeSgc A4

Na
Na

pro
pro

-
-

ti
ti

-
-

sva
sva

tí
tí

-
-

du
du

ši
ši

-
-

pojď
pojď

te
te

-
-

před
před

Bo
Bo

ží
ží

-
-

trůn
trůn

ji
ji

do
do

pro
pro

-
-

voď
voď

-
-

te.
te.

-
-

9

Na
Na

pro
pro

-
-

ti
ti

-
-

sva
sva

tí
tí

-
-

du
du

ši
ši

-
-

pojď
pojď

te
te

-
-

před
před

Bo
Bo

ží
ží

-
-

trůn
trůn

ji
ji

do
do

pro
pro

-
-

voď
voď

-
-

te.
te.

-
-





S
A

3

3

3

3

Naděje naše
Jiří Strejc

(1932–2010)

T
B

3

3

3

3

 3

3

 
3

3

 3

3

   3

3



 3

3

3

3


3

3

3

3

   

         

 

      






     





    

  
        

   
    






         


    

    
      


 
   

    







      

    

   


